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Brf Kaninen i Are
Org.nr. 769618-3479

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiéint om verksamheten

Foreningen har till &ndamdl att frimja medlemmarnas ckonomiska intresen genom att i féreningens hus
upplata ligenheter & medlemmarna for nyttjande utan begrinsning i tiden. En medlems ritt i féreningen,
pga sddan upplatelse, kallas bostadsriitt. En medlem som innehar en bostadsriitt kallas
bostadsrittsinnehavare.

Foreningens namn, stadgar, ekonomisk plan och styrelse har registrerats hos Bolagsverket 2008-02-18.

Foreningen har sitt site i Stromstad kommun och fastigheten Are Harborsta 2:76 ir beliigen i Are.
Foreningen idger och forvaltar fastigheten med fyra stycken lidgenheter, tvd med fyra rum och kok pa
vardera 90 kvm samt tvd med 5 rum och kok pa vardera 127 kvm. Totalt disponeras 434 kvm.

Byggnaden dr fullviirdesforsikrad hos Trygg-Hansa.

Flerarsoversikt
2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 179 448 196 409 173 102 165 480
Resultat efter finansiella poster -110 905 -63 480 -98 958 -114 010
Soliditet (%) 89,27 89,72 89,20 89,16
Definitioner av nyckeltal, se noter
Foriandringar i eget kapital
Medlems- Forlags- Uppskrivn.- Reserv- Fritt eget
insatser insatser fond fond kapital
Belopp vid drets ingéng 7 500 000 0 0 0 -1200700
Arets resultat -110 905
Belopp vid &rets utgéng 7 500 000 0 0 0 -1311605
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Brf Kaninen i Are
Org.nr. 769618-3479

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -1 200 700
Arets resultat -110905
-1 311 605

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning -1 311 605
-1 311605

Betriffande foreningens resultat och stiillning i dvrigt hiinvisas till efterfljande resultat- och
balansrdkningar med tillh6rande noter.
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Brf Kaninen i Are
Org.nr. 769618-3479

RESULTATRAKNING
Not
Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning
Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliggningstillgingar

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Riintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Ovriga skatter

Arets resultat
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2020-01-01
2020-12-31

179 448

179 448

-167 229

-113 864
-281 093

-101 645

-9260

-9 260

-110 905

-110 905

-110 905

2019-01-01
2019-12-31

196 409

196 409

-138 751

-113900
-252 651

-56 242

-7 238

-7238

-63 480

-63 480

-5 508

-68 988



Brf Kaninen i Are
Org.nr. 769618-3479

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anliiggningstilligingar
Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31
Not

2 6 873 160
6 873 160

6873 160

48 400
48 400

10 647

10 647

59 047

6932 207

2019-12-31

6987 024
6987024

6987 024

27054
27 054

6374

6374

33428

7 020 452



Brf Kaninen i Are
Org.nr. 769618-3479

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arels resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31
Not

7 500 000
7 500 600

-1 200 700
-110 905
-1311 605

6 188 395

Ll

667 200
667 200

4 19 200
11258

11224

351

34 579

76 612

6932 207

2019-12-31

7 500 000
7 500 000

-1131713
-68 988
-1 200701

6299 299

686 400
686 400

19 200
0
8180
351
7022
34753

7020 452



Brf Kaninen i Are
Org.nr. 769618-3479

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ir uppriittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader
Forbittringsarbeten byggnader
Markanlédggningar

Noter till resultatrikningen

Not2 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisal viirde

Not3 Langfristiga skulder

Forfaller mellan 2 och 5 ar
Forfaller senare iin 5 ar

Not4 Upptagna lan

Kortfrist del 1angfrist skuld
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2020-12-31

8 275 000
8 275 000
-1 287 976

-113 864
-1 401 840
6 873 160

2020-12-31
76 800

590 400
667 200

2020-12-31

19 200
19200

Antal 8r

67
20
20

2019-12-31

8 275 000
8 275 000
-1 174 076

-113 900
-1 287 976
6987 024

2019-12-31

76 800

609 600
686 400

2019-12-31

19 200
19 200



Brf Kaninen i Are
Org.nr. 769618-3479

NOTER

Ovriga noter

Not5  Stiillda siikerheter 2020-12-31
Fastighetsinteckningar 7 500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2021-05-27

wosh /s

u ?sh Bozorgebrahigi

tfm‘fa

rald Pousette

Frank Hagberg
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7 500 000



Revisionsberittelse

Till &rsmotet i Brf Kaninen i Are Organisationsnummer 769618-3479
Rapport om drsredovisningen

Jag har granskat Arsredovisningen for Brf Kaninen i Are

Styrelsens ansvar for arsredovisningen Det ér styrelsen som har ansvaret for att
uppriitta en &rsredovisning som ger en réttvisande bild enligt &rsredovisningslagen och
for den interna kontroll som styrelsen beddmer #r nodvéndig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig de beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar dvs mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av
min revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har
planerat och utfort revisionen for att uppné rimlig sikerhet att drsredovisningen inte
innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgéirder inhéimta revisionsbevis om belopp och
annan information i Arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgérder som ska utforas,
bland annat genom att bedoma riskerna for viisentliga felaktigheter i &rsredovisningen,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p fel. Vid denna riskbeddmning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen
upprittar drsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsétggirder som ar dndamélsenliga med hénsyn till omstéindigheterna, men
inte i syfie att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En
revision innefattar ocksa en utvirdering av indamélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvérdering av den Gvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat &r tillrackliga och &ndamaélsenliga som
grund fSr mina uttalanden.

Uttalanden Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med
srsredovisningslagen och ger en i alla véisentliga avseenden rittvisande bild av
foreningens finansiella stillning per den 31 december 2020 och av dess finansiella
resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r fdrenlig med
arsredovisningens §vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att &rsmotet faststiller resultat- och balansrikningen.

ey



Rapport om andra krav enligt lagar och andra Jorfattningar samt stadgar.

Utdver min revision av &rsredovisningen har jag #ven reviderat styrelsens forvaltning
for Foreningen Brf Kaninen i Are for rikenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Styrelsens ansvar. Det #r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.
Revisorns ansvar. Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om forvaltningen

pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har Jjag utdver min revision av
&rsredovisningen granskat véisentliga beslut, &tgarder och forhallanden i foreningen for
att kunna bedma om négon styrelseledamot har fSretagit négon &tgérd eller gjort sig
skyldig till fsSrsummelse som kan fSranleda erséttningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis som inhimtats &r tillriickliga och &ndamalsenliga som
grund for mitt uttalande.

Uttalande

Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens
stadgar.

Jag tillstyrker dérfor
att foreningens arsméte beviljar styrelsens ledambter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Stockholm 2020-05-27

----------------------------

Frank Hagberg
Franka Figures Consulting AB

Org.nr: 5§59156-6202.



Brf Kaninen i Are PROTOKOLL
Org nr 769618-3479 Foreningsstdmma 2021-06-06
Rakenskapsaret 2020 01 01 - 2020 12 31

Plats: Are
§1 Foéreningsstémman dppnades av Jan Grenler som hilsade de ndrvarande vilkomna.
§2 Att sdsom ordférande, leda dagens stimma valdes Jan Grenler.
Att fora dagens protokoll valdes Harald Pousette.
Att jdmte ordfdranden justera protokollet valdes Lisa Jansson.
§3 Det konstaterades att foreningsstaimman &r i behorig ordning sammankallad.
§4 Féreningsstdmman férklarade dagordningen godkénd.
§5 Styrelsens arsredovisning med resultat- och balansrakning for det gdngna
rakenskapsaret foredrogs.
§6 Foreningsstdmman beslot faststélla de i arsredovisningen intagna resultat- och
balansrakningarna.
§7 Foreningsstdmman beslét bevilja styrelsens ledamdter ansvarsfrihet fér forvaltningen
under det gangna aret.
§9. Till foreningsstdmmans forfogande stod:
Balanserat resultat -1 200 700
Arets resultat -110 905
-1311 605
Foreningsstédmman beslot disponera resultatet enligt féljande:
Balanseras i ny rakning -1311 605
-1 311 605
§ 10. Foreningsstamman beslutade att styrelsearvode ej skall utgd under det kommande

rakenskapsaret. Det beslutades att administration och revision skall utga enligt
rakning.



§11. Val av styrelse

Intill nasta foreningsstimma valdes till ledaméter av styrelsen:
Kurosh Bozorgebrahimi
Lisa Jansson
Jan Grenler
Harald Pousette
§12, Val av revisor
Till ordinarie revisor, till slutet av nasta arsstdmma valdes Frank Hagberg
Till revisorssuppleant till slutet av nasta arsstamma valdes Harald Pousette

§13. Féreningsstamman avslutades.

Vid protokollet: Justeras:

frald Pousette




